
Corrida des Vendanges

dimanche 30 septembre 2012 - Bagneux

001399

COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 10 Kms

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 KANTE Ibrahim 33'15'' SEM /73 I-F / 093 Pierrefitte Multi Athlon 1108679 1  769

2 LEWIS Charles 34'50'' V1M /70 MAR / 972 Police Sportive 297866 1  767

3 SADJI Ahmed 35'02'' ESM /91 I-F / 093 Pierrefitte Multi Athlon 1168565 1  768

4 DOS SANTOS Jihaime 35'11'' SEM /84 I-F / 092 2  799

5 LELONG Jacques 36'36'' V2M /59 I-F / 094 Us Creteil 717376 1  704

6 SALAUN Manuel 37'48'' SEM /81 I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305028 3  723

7 LEMAITRE Aurélien 38'18'' SEM /84 DOMAXIS 4  737

8 DUFETEL Laura 38'29'' SEF /88 COMB Athlétisme 1  754

9 CARON Mathieu 38'42'' JUM /93 1  777

10 ROY Jean-francois 38'50'' SEM /84 I-F / 075 Athletic Coeur De Fond 1390949 5  675

11 AGASSEAU Serge 39'07'' V1M /68 2  793

12 NIVELET Jean-christophe 39'14'' V1M /71 COMB Athlétisme 3  748

13 SOUVIGNET Philippe 39'33'' V1M /64 I-F / 092 Sporting Chausson Honeywell 542571 4  680

14 POTIER Jean-luc 39'51'' V1M /70 COMB Athlétisme 5  750

15 CHEBBI Aouatef 39'57'' SEF /74 COMB Athlétisme 2  755

16 BARBE Arnaud 40'21'' V2M /60 I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart 

Athle

646698 2  712

17 SINAMALLE Maximin 40'47'' V2M /58 3  719

18 MOUTARD  Didier 40'50'' V1M /63 6  677

19 TOCCO Regis 41'03'' V1M /72 7  729

20 MARESQ Xavier 41'03'' SEM /76 6  710

21 AUFFRET Bertrand 41'45'' SEM /77 7  687

22 GOUAULT Géoffrey 41'51'' ESM /90 COMB Athlétisme 2  745

23 SANGARE  Tiekoro 42'01'' SEM /77 COMB Taekwondo 8  743

24 COUGET Xavier 42'08'' SEM /78 I-F / 094 9  782

25 LAGAIN Alain 42'12'' V2M /56 4  686

26 BOUSSANDEL Béchir 43'26'' SEM /82 COMB Athlétisme 10  746

27 BARDOT Damien 43'28'' SEM /74 11  779

28 MAHOBAH Dominique 43'50'' V1M /70 I-F / 092 Levallois Sc 350626 8  701

29 BIHEL Guillaume 43'57'' ESM /91 3  714

30 LAHELY Dominique 44'26'' SEM /74 12  724

31 ALLOUCHE  Dror 44'31'' SEM /75 COMB Athlétisme 13  747

32 GRASLIN Hervé 44'34'' V1M /68 I-F / 092 9  775

33 DUCHESNE Gérard 44'38'' V3M /48 1  669

34 DESOMBRE Didier 44'42'' SEM /75 14  678

35 MUZZONE Marc 44'50'' V1M /63 COMB Athlétisme 10  751

36 BENOIT Serge 45'12'' V3M /51 COMB Athlétisme 2  752

37 DELAVILLE Jean-marc 45'16'' V1M /64 CEN / 041 Marathon Du Perche 

Vendomois

1447459 11  786

38 FORGEOT Olivier 45'24'' SEM /80 15  679

39 DOUCHEMENT Akim 45'27'' V1M /71 12  692

40 LE SAOUT Laurent 45'37'' V1M /70 COMB 13  744

41 SCHULLER Ludovic 45'45'' SEM /76 16  670

42 CACHELOT Eric 46'01'' V2M /53 5  694

43 PINTO Miguel 46'25'' V1M /67 14  700

44 JOUMOND Sébastien 47'17'' JUM /93 I-F / 092 2  795

45 ALIOLI  Laurent 47'39'' SEM /81 17  725

46 JOUMOND Alain 47'46'' V1M /64 15  667

47 FREZEL Noémie 47'52'' ESF /90 COMB Athlétisme 1  753

48 VERRIER Rolph 47'55'' SEM /73 18  722

49 MORAGON Luis 48'00'' V2M /56 6  666

50 BIHEL Benoît 48'01'' V1M /65 16  713

51 AUCLAIR Jérôme 48'01'' V2M /59 7  728

52 OLLIVIER Lenaïc 48'03'' V1F /71 COMB Athlétisme 1  741

53 TRIBOUT Jean 48'04'' V2M /61 DOMAXIS 8  736

54 RICHET Adrien 48'27'' SEM /82 19  791
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55 MEHEUST Mikael 48'28'' V1M /69 17  780

56 LAURENT Alexis 48'29'' V1M /69 I-F / 092 18  773

57 GUILLEMIN Didier 48'48'' V1M /66 19  685

58 TRIOULEYRE Séverine 48'53'' V1F /72 COMB Athlétisme 2  757

59 MOREL Antony 48'57'' SEM /74 20  703

60 ARIAS GOMEZ Bernardo 49'17'' V3M /45 I-F / 075 3  785

61 MENIVAL Aurore 49'19'' SEF /75 3  715

62 PATTE Pierre 49'27'' V2M /61 9  765

63 DENIS  Didier 49'28'' V1M /63 20  693

64 QUERIN Jimmy 49'37'' SEM /77 21  699

65 MEHADDI Mohamed 49'43'' V1M /68 I-F / 094 21  802

66 TREARD  Florent 49'56'' V1M /63 22  717

67 PEREZ Juan Antonio 49'59'' V4M /39 I-F / 075 Xve Athletic Club 1262148 1  683

68 EVANNO Loïc 49'59'' V1M /69 23  689

69 TOURNATORY Yannick 50'35'' V1M /67 24  698

70 BRUNET Karen 50'41'' SEF /79 COMB Athlétisme 4  756

71 PRADILLON Lyne 51'16'' V1F /64 I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart 

Athle

1190280 3  705

72 MEYNE Philippe 51'24'' V2M /59 I-F / 092 10  766

73 SOUDY François 51'24'' V1M /69 DOMAXIS 25  739

74 JEAN Philippe 51'59'' SEM /73 22  690

75 LE ROUZIC Isabelle 52'01'' V1F /69 I-F / 092 4  794

76 TRIBOUT Thomas 52'07'' V3M /44 4  688

77 DIKER Jonathan 52'08'' V1M /71 DOMAXIS 26  762

78 FRAINAIS Michel 52'16'' V4M /40 I-F / 094 2  764

79 MEHARD David 52'17'' V1M /71 27  673

80 PLOKARZ Peggy 52'24'' SEF /79 5  709

81 EVAIN Camille 52'25'' SEM /83 23  792

82 LE QUERRE Patricia 52'28'' SEF /74 I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart 

Athle

1224183 6  781

83 VISSIERE Bernard 52'52'' V2M /62 11  727

84 LAURENT Helene 52'52'' V1F /70 I-F / 092 5  774

85 BIZOT Raymonde 53'14'' V4F /42 1  731

86 DENON Philippe 53'24'' SEM /73 24  738

87 PEYRE Patrice 53'36'' V1M /66 I-F / 092 28  771

88 SCHAMELHOUT Emmanuel 54'06'' V2M /58 I-F / 092 Antony Athletisme 92 1152624 12  711

89 LALUQUE Antoine 54'13'' JUM /94 3  734

90 THENARD Sylvain 54'37'' SEM /74 25  681

91 DELCAMBRE Claude 55'05'' V1M /66 I-F / 092 29  789

92 TRONCHERE Damien 55'32'' SEM /76 26  778

93 MAGNAC Jean-claude 55'46'' V4M /32 3  696

94 NOURRY Jean-pierre 55'49'' V1M /67 30  695

95 BIZOT Alain 55'55'' V3M /44 5  732

96 AGUAOUA Djemel 56'36'' V2M /61 13  726

97 GALONNIER Sylvie 56'42'' V1F /63 6  674

98 GROSSET Gilles 57'06'' V1M /71 31  721

99 ARGENTIER Florent 57'13'' V1M /64 I-F / 092 32  800

100 DANNET François 57'14'' SEM /73 27  684

101 BALS Jean-claude 57'38'' V3M /43 6  718

102 LALUQUE  Didier 58'07'' V2M /54 14  676

103 WALLER Mathieu 58'19'' V1M /71 I-F / 092 33  801

104 ALLIAUME Christophe 58'33'' SEM /76 I-F / 093 28  796

105 KASPRZAK Elisabeth 58'34'' V1F /66 I-F / 092 7  772

106 LEGROS Hervé 59'08'' V1M /66 DOMAXIS 34  735

107 ASSAILLY Muriel 59'40'' SEF /84 7  682

108 LEVALET Céline 59'56'' SEF /76 8  702

109 AZZOUG Khouder 1h01'23'' V3M /46 COMB Aïkido 7  761

110 OLLIVIER Gaëlle 1h01'26'' V1F /69 COMB Athlétisme 8  740

111 DELCAMBRE Laetitia 1h03'27'' V1F /71 I-F / 092 9  788

112 MORCRETTE Jean Luc 1h03'27'' V2M /54 I-F / 094 15  776

113 CAPDEVILLE Pierre 1h03'28'' SEM /82 I-F / 092 29  790

114 CHRETIEN Jeanne-marie 1h03'40'' V2F /53 I-F / 092 1  784

115 GAILLARD Noëmie 1h03'59'' SEF /80 9  691

116 ZANOLIN Ludovic 1h04'03'' V4M /41 I-F / 092 4  783

117 LEGAY Thomas 1h05'04'' SEM /85 I-F / 075 30  787

118 LORILLON Jerôme 1h05'06'' SEM /86 31  706

119 RONCE Céline 1h07'10'' SEF /83 I-F / 092 10  797

120 MAISONNEUVE Nicolas 1h07'11'' SEM /85 I-F / 075 32  798
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121 TROCHET  Elsa 1h07'40'' V1F /70 10  730

Nb de résultats :  121 (98 hommes, 23 femmes)
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Corrida des Vendanges

dimanche 30 septembre 2012 - Bagneux

001399

COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 10 Kms

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 38'42'' 9  777JUM /93CARON Mathieu

2 47'17'' I-F / 092 44  795JUM /93JOUMOND Sébastien

3 54'13'' 89  734JUM /94LALUQUE Antoine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 47'52'' COMB Athlétisme 47  753ESF /90FREZEL Noémie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 35'02'' I-F / 093 Pierrefitte Multi Athlon 1168565 3  768ESM /91SADJI Ahmed

2 41'51'' COMB Athlétisme 22  745ESM /90GOUAULT Géoffrey

3 43'57'' 29  714ESM /91BIHEL Guillaume

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 38'29'' COMB Athlétisme 8  754SEF /88DUFETEL Laura

2 39'57'' COMB Athlétisme 15  755SEF /74CHEBBI Aouatef

3 49'19'' 61  715SEF /75MENIVAL Aurore

4 50'41'' COMB Athlétisme 70  756SEF /79BRUNET Karen

5 52'24'' 80  709SEF /79PLOKARZ Peggy

6 52'28'' I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart At 1224183 82  781SEF /74LE QUERRE Patricia

7 59'40'' 107  682SEF /84ASSAILLY Muriel

8 59'56'' 108  702SEF /76LEVALET Céline

9 1h03'59'' 115  691SEF /80GAILLARD Noëmie

10 1h07'10'' I-F / 092 119  797SEF /83RONCE Céline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 33'15'' I-F / 093 Pierrefitte Multi Athlon 1108679 1  769SEM /73KANTE Ibrahim

2 35'11'' I-F / 092 4  799SEM /84DOS SANTOS Jihaime

3 37'48'' I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305028 6  723SEM /81SALAUN Manuel

4 38'18'' DOMAXIS 7  737SEM /84LEMAITRE Aurélien

5 38'50'' I-F / 075 Athletic Coeur De Fond 1390949 10  675SEM /84ROY Jean-francois

6 41'03'' 20  710SEM /76MARESQ Xavier

7 41'45'' 21  687SEM /77AUFFRET Bertrand

8 42'01'' COMB Taekwondo 23  743SEM /77SANGARE  Tiekoro

9 42'08'' I-F / 094 24  782SEM /78COUGET Xavier

10 43'26'' COMB Athlétisme 26  746SEM /82BOUSSANDEL Béchir

11 43'28'' 27  779SEM /74BARDOT Damien

12 44'26'' 30  724SEM /74LAHELY Dominique

13 44'31'' COMB Athlétisme 31  747SEM /75ALLOUCHE  Dror

14 44'42'' 34  678SEM /75DESOMBRE Didier

15 45'24'' 38  679SEM /80FORGEOT Olivier

16 45'45'' 41  670SEM /76SCHULLER Ludovic

17 47'39'' 45  725SEM /81ALIOLI  Laurent

18 47'55'' 48  722SEM /73VERRIER Rolph

19 48'27'' 54  791SEM /82RICHET Adrien

20 48'57'' 59  703SEM /74MOREL Antony

21 49'37'' 64  699SEM /77QUERIN Jimmy

22 51'59'' 74  690SEM /73JEAN Philippe

23 52'25'' 81  792SEM /83EVAIN Camille

24 53'24'' 86  738SEM /73DENON Philippe

25 54'37'' 90  681SEM /74THENARD Sylvain

26 55'32'' 92  778SEM /76TRONCHERE Damien

27 57'14'' 100  684SEM /73DANNET François

28 58'33'' I-F / 093 104  796SEM /76ALLIAUME Christophe

29 1h03'28'' I-F / 092 113  790SEM /82CAPDEVILLE Pierre

30 1h05'04'' I-F / 075 117  787SEM /85LEGAY Thomas

31 1h05'06'' 118  706SEM /86LORILLON Jerôme

32 1h07'11'' I-F / 075 120  798SEM /85MAISONNEUVE Nicolas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 48'03'' COMB Athlétisme 52  741V1F /71OLLIVIER Lenaïc

2 48'53'' COMB Athlétisme 58  757V1F /72TRIOULEYRE Séverine

3 51'16'' I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart At 1190280 71  705V1F /64PRADILLON Lyne
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4 52'01'' I-F / 092 75  794V1F /69LE ROUZIC Isabelle

5 52'52'' I-F / 092 84  774V1F /70LAURENT Helene

6 56'42'' 97  674V1F /63GALONNIER Sylvie

7 58'34'' I-F / 092 105  772V1F /66KASPRZAK Elisabeth

8 1h01'26'' COMB Athlétisme 110  740V1F /69OLLIVIER Gaëlle

9 1h03'27'' I-F / 092 111  788V1F /71DELCAMBRE Laetitia

10 1h07'40'' 121  730V1F /70TROCHET  Elsa

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 34'50'' MAR / 972 Police Sportive 297866 2  767V1M /70LEWIS Charles

2 39'07'' 11  793V1M /68AGASSEAU Serge

3 39'14'' COMB Athlétisme 12  748V1M /71NIVELET Jean-christophe

4 39'33'' I-F / 092 Sporting Chausson Honeywel 542571 13  680V1M /64SOUVIGNET Philippe

5 39'51'' COMB Athlétisme 14  750V1M /70POTIER Jean-luc

6 40'50'' 18  677V1M /63MOUTARD  Didier

7 41'03'' 19  729V1M /72TOCCO Regis

8 43'50'' I-F / 092 Levallois Sc 350626 28  701V1M /70MAHOBAH Dominique

9 44'34'' I-F / 092 32  775V1M /68GRASLIN Hervé

10 44'50'' COMB Athlétisme 35  751V1M /63MUZZONE Marc

11 45'16'' CEN / 041 Marathon Du Perche Vendom 1447459 37  786V1M /64DELAVILLE Jean-marc

12 45'27'' 39  692V1M /71DOUCHEMENT Akim

13 45'37'' COMB 40  744V1M /70LE SAOUT Laurent

14 46'25'' 43  700V1M /67PINTO Miguel

15 47'46'' 46  667V1M /64JOUMOND Alain

16 48'01'' 50  713V1M /65BIHEL Benoît

17 48'28'' 55  780V1M /69MEHEUST Mikael

18 48'29'' I-F / 092 56  773V1M /69LAURENT Alexis

19 48'48'' 57  685V1M /66GUILLEMIN Didier

20 49'28'' 63  693V1M /63DENIS  Didier

21 49'43'' I-F / 094 65  802V1M /68MEHADDI Mohamed

22 49'56'' 66  717V1M /63TREARD  Florent

23 49'59'' 68  689V1M /69EVANNO Loïc

24 50'35'' 69  698V1M /67TOURNATORY Yannick

25 51'24'' DOMAXIS 73  739V1M /69SOUDY François

26 52'08'' DOMAXIS 77  762V1M /71DIKER Jonathan

27 52'17'' 79  673V1M /71MEHARD David

28 53'36'' I-F / 092 87  771V1M /66PEYRE Patrice

29 55'05'' I-F / 092 91  789V1M /66DELCAMBRE Claude

30 55'49'' 94  695V1M /67NOURRY Jean-pierre

31 57'06'' 98  721V1M /71GROSSET Gilles

32 57'13'' I-F / 092 99  800V1M /64ARGENTIER Florent

33 58'19'' I-F / 092 103  801V1M /71WALLER Mathieu

34 59'08'' DOMAXIS 106  735V1M /66LEGROS Hervé

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h03'40'' I-F / 092 114  784V2F /53CHRETIEN Jeanne-marie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 36'36'' I-F / 094 Us Creteil 717376 5  704V2M /59LELONG Jacques

2 40'21'' I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart At 646698 16  712V2M /60BARBE Arnaud

3 40'47'' 17  719V2M /58SINAMALLE Maximin

4 42'12'' 25  686V2M /56LAGAIN Alain

5 46'01'' 42  694V2M /53CACHELOT Eric

6 48'00'' 49  666V2M /56MORAGON Luis

7 48'01'' 51  728V2M /59AUCLAIR Jérôme

8 48'04'' DOMAXIS 53  736V2M /61TRIBOUT Jean

9 49'27'' 62  765V2M /61PATTE Pierre

10 51'24'' I-F / 092 72  766V2M /59MEYNE Philippe

11 52'52'' 83  727V2M /62VISSIERE Bernard

12 54'06'' I-F / 092 Antony Athletisme 92 1152624 88  711V2M /58SCHAMELHOUT Emmanuel

13 56'36'' 96  726V2M /61AGUAOUA Djemel

14 58'07'' 102  676V2M /54LALUQUE  Didier

15 1h03'27'' I-F / 094 112  776V2M /54MORCRETTE Jean Luc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 44'38'' 33  669V3M /48DUCHESNE Gérard

2 45'12'' COMB Athlétisme 36  752V3M /51BENOIT Serge

3 49'17'' I-F / 075 60  785V3M /45ARIAS GOMEZ Bernardo

4 52'07'' 76  688V3M /44TRIBOUT Thomas

5 55'55'' 95  732V3M /44BIZOT Alain

6 57'38'' 101  718V3M /43BALS Jean-claude

7 1h01'23'' COMB Aïkido 109  761V3M /46AZZOUG Khouder

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4F

1 53'14'' 85  731V4F /42BIZOT Raymonde
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 49'59'' I-F / 075 Xve Athletic Club 1262148 67  683V4M /39PEREZ Juan Antonio

2 52'16'' I-F / 094 78  764V4M /40FRAINAIS Michel

3 55'46'' 93  696V4M /32MAGNAC Jean-claude

4 1h04'03'' I-F / 092 116  783V4M /41ZANOLIN Ludovic

Nb de résultats : (98 hommes, 23 femmes) 121
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Corrida des Vendanges

dimanche 30 septembre 2012 - Bagneux

001399

COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 5 Kms

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BERAUD Aurelien 16'40'' SEM /83 PIC / 060 Vga Compiegne * 1281748 1  150

2 GESLIN Alexis 16'51'' JUM /93 I-F / 092 Sm Montrouge 1007822 1  152

3 HECKEL Loic 17'44'' SEM /83 I-F / 075 Us Metro Transport (paris) 569877 2  142

4 JUSTIN Michel 18'28'' V1M /63 I-F / 092 Antony Athletisme 92 653792 1  148

5 HERROU Hugo 18'31'' CAM /95 COMB Athlétisme 1  118

6 OYEZ Simon 18'51'' MIM /98 I-F / 094 1  163

7 BOUQUEREL Benjamin 19'09'' CAM /95 I-F / 094 C.a. L'hay Les Roses 1226630 2  159

8 SANTONI Fabrice 19'18'' V1M /65 I-F / 092 Antony Athletisme 92 325485 2  147

9 DIARD Cyril 19'24'' V1M /68 I-F / 094 3  157

10 LE NET Dorian 19'38'' CAM /95 I-F / 094 C.a. L'hay Les Roses 3  160

11 CARLIER Laurent 19'40'' V1M /65 I-F / 092 Antony Athletisme 92 1106021 4  146

12 ABESSOLO Abess 19'40'' SEM /73 I-F / 094 3  162

13 DESTANG Adrian 19'41'' CAM /96 BRE / 035 Athletic Pont-rean 4  149

14 VADILLO Christophe 20'11'' V1M /66 P-L / 044 5  167

15 BEN-MOKHTAR Mansour 20'13'' V2M /62 1  94

16 BERTHOMMIER Eric 20'31'' V1M /65 I-F / 094 C.a. L'hay Les Roses 147341 6  158

17 MENAI Mehdi 20'51'' ESM /90 I-F / 092 1  174

18 RANC Frédéric 20'55'' V2M /62 2  89

19 ERASME Hippolyte 21'13'' CAM /95 I-F / 092 Sm Montrouge 1241616 5  155

20 LAURENT Valentin 22'03'' MIM /97 I-F / 092 2  166

21 BUHAGIAR Sébastien 22'06'' SEM /74 I-F / 091 4  156

22 PESIC Stéphane 22'17'' CAM /96 I-F / 092 130923105 6  173

23 LIBIOT Hugo 22'22'' CAM /95 I-F / 092 Sm Montrouge 1293187 7  153

24 QOTB Badr 22'25'' MIM /98 COMB Natation 3  139

25 HEBBADJ Orlane 22'40'' CAF /95 COMB Athlétisme 1  119

26 TANZILLI Thierry 23'10'' V2M /59 3  112

27 FLEURY Benjamin 23'43'' JUM /94 BRE / 022 As Begard 2  172

28 SPEDDING Michael 23'43'' V3M /49 I-F / 078 Ac Montesson 863701 1  144

29 BOZKURT Pierre Isa 24'09'' BEM /99 COMB Natation 1  131

30 DAHIREL Jean-luc 24'13'' V1M /64 7  141

31 JANIN Nathalie 24'19'' V1F /70 I-F / 094 Asa Maisons-alfort 729438 1  164

32 OUNNIR Yassine 24'20'' MIM /97 COMB Natation 4  138

33 AKIF Billel 24'20'' MIM /97 COMB Natation 5  129

34 HEBBADJ  Jilani 24'28'' MIM /98 COMB Football 6  114

35 GRANDU Willy 24'47'' CAM /96 I-F / 091 8  145

36 UMIASTARSKI Nicolas 24'55'' SEM /75 COMB Boxe Anglaise 5  126

37 LE GOUSSE Aurélie 25'01'' SEF /76 1  151

38 KHELIFI Rachid 25'03'' V2M /60 COMB Musculation 4  116

39 CARRIERE Lionel 25'06'' SEM /74 I-F / 092 6  168

40 IVANOVIC Milan 25'11'' V4M /41 I-F / 075 1  143

41 ASTRUC  Jonathan 25'12'' CAM /96 9  98

42 KEROUREDAN Loic 25'16'' MIM /97 I-F / 094 7  165

43 CHOUDEY Michel 25'18'' V3M /44 2  107

44 PRADALIER Clément 25'25'' SEM /84 7  154

45 BERROU Agnès 26'38'' SEF /76 2  110

46 VIEL Sandrine 26'48'' SEF /79 3  91

47 GOUSMI Bilal 26'51'' MIM /97 COMB Natation 8  135

48 NOROTTE Tania 26'56'' ESF /90 COMB Athlétisme 1  120

49 ARNASSALON Jessy 27'11'' SEF /84 4  111

50 ALIAGA Léopoldo 27'26'' V3M /43 COMB Nanbudo 3  97

51 JAVAUD Nicolas 27'39'' SEM /81 8  117

52 ALILI Karim 27'51'' MIM /98 9  100

53 ALILI Lydia 27'54'' ESF /91 2  102

54 CHELFI Ben Youssef 28'12'' V2M /61 5  95
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55 ALILI Samia 28'14'' JUF /93 1  103

56 CHALUMEAU Jean-jacques 28'26'' V2M /56 6  93

57 ISHIGURO  Hitomi 28'50'' V2F /61 1  96

58 BERNAUDEAU Camille 28'52'' SEF /88 5  90

59 FUCHE Martine 28'56'' V3F /47 COMB Athlétisme 1  121

60 KHELIFI Rayan 29'28'' MIM /97 COMB Natation 10  137

61 TARPAU Marie 29'44'' SEF /78 6  108

62 PIMOULE Virginie 29'55'' V1F /69 COMB Musculation 2  115

63 NOUVEAU Michel 30'28'' V2M /60 7  92

64 DEMARET Isabelle 30'33'' V1F /63 3  109

65 HECKEL Pauline 30'52'' SEF /89 I-F / 092 7  161

66 BOULAINE Lydia 30'54'' MIF /97 COMB Natation 1  130

67 VISINE  Léila 30'56'' V1F /67 COMB Athlétisme 4  122

68 ESMAEELIPOUR Gholam 30'59'' V2M /59 USFTB 8  140

69 ROUSSELOT Marielle 31'04'' SEF /75 I-F / 078 8  171

70 GRANDU Jean-luc V2M /60 COMB 9  127

71 FAGNI Sylvie V2F /61 I-F / 094 2  170

72 FAGUI Jean Pierre V2M /57 I-F / 094 10  169

73 LAVRIL Mylène V1F /71 5  106

74 ROYER Laurence V1F /65 DOMAXIS 6  113

75 BELOUET Jean-michel V2M /61 11  104

76 BELOUET Tiphanie SEF /88 9  105

Nb de résultats :  76 (53 hommes, 23 femmes)
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Corrida des Vendanges

dimanche 30 septembre 2012 - Bagneux

001399

COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 5 Kms

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 24'09'' COMB Natation 29  131BEM /99BOZKURT Pierre Isa

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 30'54'' COMB Natation 66  130MIF /97BOULAINE Lydia

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 18'51'' I-F / 094 6  163MIM /98OYEZ Simon

2 22'03'' I-F / 092 20  166MIM /97LAURENT Valentin

3 22'25'' COMB Natation 24  139MIM /98QOTB Badr

4 24'20'' COMB Natation 32  138MIM /97OUNNIR Yassine

5 24'20'' COMB Natation 33  129MIM /97AKIF Billel

6 24'28'' COMB Football 34  114MIM /98HEBBADJ  Jilani

7 25'16'' I-F / 094 42  165MIM /97KEROUREDAN Loic

8 26'51'' COMB Natation 47  135MIM /97GOUSMI Bilal

9 27'51'' 52  100MIM /98ALILI Karim

10 29'28'' COMB Natation 60  137MIM /97KHELIFI Rayan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 22'40'' COMB Athlétisme 25  119CAF /95HEBBADJ Orlane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 18'31'' COMB Athlétisme 5  118CAM /95HERROU Hugo

2 19'09'' I-F / 094 C.a. L'hay Les Roses 1226630 7  159CAM /95BOUQUEREL Benjamin

3 19'38'' I-F / 094 C.a. L'hay Les Roses 10  160CAM /95LE NET Dorian

4 19'41'' BRE / 035 Athletic Pont-rean 13  149CAM /96DESTANG Adrian

5 21'13'' I-F / 092 Sm Montrouge 1241616 19  155CAM /95ERASME Hippolyte

6 22'17'' I-F / 092 130923105 22  173CAM /96PESIC Stéphane

7 22'22'' I-F / 092 Sm Montrouge 1293187 23  153CAM /95LIBIOT Hugo

8 24'47'' I-F / 091 35  145CAM /96GRANDU Willy

9 25'12'' 41  98CAM /96ASTRUC  Jonathan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 28'14'' 55  103JUF /93ALILI Samia

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 16'51'' I-F / 092 Sm Montrouge 1007822 2  152JUM /93GESLIN Alexis

2 23'43'' BRE / 022 As Begard 27  172JUM /94FLEURY Benjamin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 26'56'' COMB Athlétisme 48  120ESF /90NOROTTE Tania

2 27'54'' 53  102ESF /91ALILI Lydia

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 20'51'' I-F / 092 17  174ESM /90MENAI Mehdi

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 25'01'' 37  151SEF /76LE GOUSSE Aurélie

2 26'38'' 45  110SEF /76BERROU Agnès

3 26'48'' 46  91SEF /79VIEL Sandrine

4 27'11'' 49  111SEF /84ARNASSALON Jessy

5 28'52'' 58  90SEF /88BERNAUDEAU Camille

6 29'44'' 61  108SEF /78TARPAU Marie

7 30'52'' I-F / 092 65  161SEF /89HECKEL Pauline

8 31'04'' I-F / 078 69  171SEF /75ROUSSELOT Marielle

9 76  105SEF /88BELOUET Tiphanie
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 16'40'' PIC / 060 Vga Compiegne * 1281748 1  150SEM /83BERAUD Aurelien

2 17'44'' I-F / 075 Us Metro Transport (paris) 569877 3  142SEM /83HECKEL Loic

3 19'40'' I-F / 094 12  162SEM /73ABESSOLO Abess

4 22'06'' I-F / 091 21  156SEM /74BUHAGIAR Sébastien

5 24'55'' COMB Boxe Anglaise 36  126SEM /75UMIASTARSKI Nicolas

6 25'06'' I-F / 092 39  168SEM /74CARRIERE Lionel

7 25'25'' 44  154SEM /84PRADALIER Clément

8 27'39'' 51  117SEM /81JAVAUD Nicolas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 24'19'' I-F / 094 Asa Maisons-alfort 729438 31  164V1F /70JANIN Nathalie

2 29'55'' COMB Musculation 62  115V1F /69PIMOULE Virginie

3 30'33'' 64  109V1F /63DEMARET Isabelle

4 30'56'' COMB Athlétisme 67  122V1F /67VISINE  Léila

5 73  106V1F /71LAVRIL Mylène

6 DOMAXIS 74  113V1F /65ROYER Laurence

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 18'28'' I-F / 092 Antony Athletisme 92 653792 4  148V1M /63JUSTIN Michel

2 19'18'' I-F / 092 Antony Athletisme 92 325485 8  147V1M /65SANTONI Fabrice

3 19'24'' I-F / 094 9  157V1M /68DIARD Cyril

4 19'40'' I-F / 092 Antony Athletisme 92 1106021 11  146V1M /65CARLIER Laurent

5 20'11'' P-L / 044 14  167V1M /66VADILLO Christophe

6 20'31'' I-F / 094 C.a. L'hay Les Roses 147341 16  158V1M /65BERTHOMMIER Eric

7 24'13'' 30  141V1M /64DAHIREL Jean-luc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 28'50'' 57  96V2F /61ISHIGURO  Hitomi

2 I-F / 094 71  170V2F /61FAGNI Sylvie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 20'13'' 15  94V2M /62BEN-MOKHTAR Mansour

2 20'55'' 18  89V2M /62RANC Frédéric

3 23'10'' 26  112V2M /59TANZILLI Thierry

4 25'03'' COMB Musculation 38  116V2M /60KHELIFI Rachid

5 28'12'' 54  95V2M /61CHELFI Ben Youssef

6 28'26'' 56  93V2M /56CHALUMEAU Jean-jacques

7 30'28'' 63  92V2M /60NOUVEAU Michel

8 30'59'' USFTB 68  140V2M /59ESMAEELIPOUR Gholam

9 COMB 70  127V2M /60GRANDU Jean-luc

10 I-F / 094 72  169V2M /57FAGUI Jean Pierre

11 75  104V2M /61BELOUET Jean-michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 28'56'' COMB Athlétisme 59  121V3F /47FUCHE Martine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 23'43'' I-F / 078 Ac Montesson 863701 28  144V3M /49SPEDDING Michael

2 25'18'' 43  107V3M /44CHOUDEY Michel

3 27'26'' COMB Nanbudo 50  97V3M /43ALIAGA Léopoldo

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 25'11'' I-F / 075 40  143V4M /41IVANOVIC Milan

Nb de résultats : (53 hommes, 23 femmes) 76
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